MOVIMENTO TERRA SRL e relativa alla rata di saldo dei lavori “Interventi di messa in 

sicurezza degli argini della Saia Randeci, nel Comune di Noto (SR) - CUP 

G88H21000460001 - Codice Caronte SI_1_34240 – CIG: B42724A74D; 

2. € 2.161,25 di cui € 2.031,15 per spese tecniche art. 45 D.Lgs 36/2023 così ripartiti:  

1 Mauro Nanì € 261,15 (duecentosessantuno/15) lordo; 

2 Cammarata Vincenzo 116,97 (centosedici/97) lordo; 

3 Avallone Raffaele € 232,13 (duecentotrentadue/16) lordo; 

4 Giannì Adriano € 899,51 (ottocentonovantanove/51) lordo; 

5 Massimo Allanni € 261,15 (duecentosessantuno/15) lordo; 

6 Vanella Vincenzo € 261,15 (duecentosessantuno/15) lordo; 

ed € 130,10 per il pagamento dell’IRAP; 

3. € 250,00 contributo ANAC. 

VISTA la polizza di svincolo per la rata di saldo emessa dalla società Finanziaria Romana S.p.A  n. 

Polizza n. 06/01/26/3259980 del 23/02/2026; 

VISTA la fatt. n.

[...]

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato 

D E C R E T A      

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte, si liquida la fattura elettronica n. 6/001 del 25/02/2026 pari ad € 7.635,71 
(settemilaseicentotrentacinque/71) di cui € 6.258,78 (seimiladuecentocinquantotto/78) quale 
imponibile ed € 1.376,93 (milletrecentosettantasei/93) per IVA al 22%,   relativi alla rata di saldo 
dei lavori “Interventi di messa in sicurezza degli argini della Saia Randeci, nel Comune di Noto 
(SR) - CUP G88H21000460001 - Codice Caronte SI_1_34240 – CIG: B42724A74D, trasmessa 
dall’impresa ARENA MOVIMENTO TERRA SRL con sede legale in ENNA Strada Comunale 193